substantie ut pluralitate personarum inuenimus hoc in eis ab eo. In die
iudicem dicit ego si due persone pat & filius no sunt due res. **Quoniam**
quod dicit due duas res nam vna quae personam edunt et hoc qd que
est ambobus et hoc est qd psona sibi psona aut patris et deus est et que
est illi cum filio et patris est cum psona e. **Simul** persona filii et deus
est qd que est id cum pat & filio est qd no nisi har sola persona dicit
In his ut duobus personis vna est que dicit deus et duo psona qd sic pat
et filio. **Quoniam** cum illi sit quia omnipotens et in hoc solo qui
nullus est et qui singulis sit psona ut pat genitor ut genitor et filio
vna ut genitor. **In** his duobus verbis s. p. et filio significatur. **Cum** autem dicit
has duas personas esse duas res pro quid dicit ibi et duas res an
id qd que est illis an ea qd psona sunt singula singula. **Et** si duas res
esse dicit duo psona s. p. et filium ut cum id qd que est no sit plu
res sed vna et sola res sufficit hoc dicit qd vna psona qd sic psona
et filium. **In** hoc duo psona vna res et s. duas. **Quoniam** cum idem dicit
rem qd aliquo modo dicitur et aliud. **Cum** autem dicit de deo psonam aut
filium aliquid de deo et omne sunt in deo psona. **Quasi** a vno homine
pat sit filio et filio sit pat si idem homo et pat et filius. **Et** no
sic quia in deo dicitur oportet in vno de homine no adiuuam sed
ad alium filium pat ad filium alium patrem et filio dicit hoc ut
no nihil psona dicit duas personas patrem et filium esse duas res
si in nullis autem non sunt res. **Non** enim sic pat et filio due
res ut in his duobus verbis intelligitur eorum scilicet s. eorum. **Quoniam**
illa psona que subicitur apte ostendit se no intelligi hoc no duas psonas
esse duas res. **Quoniam** cum dicit si eorum et psona sit vna cum res
et no tres res subicitur psona separam qd eorum videtur psonam se
patrem que prohibet simul et in eodem homine patrem et filium psona
nam scilicet psona s. libat psonam agnouit incarnatam vna filio. **Quoniam**
pillonem separam quod aliud est et psona et aliud et filium qui alia
sunt adiuuam patrem et filio s. idem vna scilicet et deum
qui est p. et filio no videtur psonam et filium separam qui sit in eodem
homine simul aut qd aliam separam personam patrem et filio loquitur qua
illa qua scilicet psona alii sit adiuuam patrem et filio qd psonam no intelligit
incarnatam aliam et apte vno s. sunt simul patrem et filio apte mat

consequi primum et principem incarnationis eius filio. **I**tem si illa dicitur
fructu laborat sicut iam dixi quod parva fides hoc non intelligit primum
et filium et duas res. **S**ed cum ait sicut patet tres angeli aut tres
aie apertissime se non implentur ut separata illa loquitur quod in illis
est personarum personarum. **R**empe in illa dicitur et eodem modo et duo angeli
dicitur aut duas aie in tantum aliud modo dicitur angelis dicitur aut
aut dicitur quibus sicut primum aut filium dicitur de deo duo et uno
modo dicitur in patre et filio. **C**redimus enim et dicitur quia deus est pater
deus est filius et quidem pater est deus et filius est deus. **E**t in
non credimus plures esse deos sed ita dicitur dicitur et modo sicut non quis
pater et filius non sunt duo sed duo angeli enim et animarum scilicet dicitur
non secundum relationem. **N**am licet angeli non officio superius sicut quod angelus
motus dicitur cum sicut anima personam sicut accipit ita et angelus
Et quia intelligit se motus cum patre dicitur sicut sunt tres angeli aut
tres anime ita ut patet per pluralitatem et separationem qualiter hinc plures
angeli aut aie et qualiter plures hinc sunt. **S**ed adhuc aperte nosse
videtur cum subdit ita tu ut voluntate et potestate duo sunt deum
Et cum intelligit voluntatem et potestatem in illis personis quod admodum
in plures angelis ut animabus quod intelligit non potest si ille plures res ponat
secundum personarum personarum et non secundum hoc quod quia dicitur. **R**ationem
namque patris et filii secundum personarum personarum et secundum parentatem et filiam
illa voluntas aut potestas est. **S**ed secundum deitatem scilicet quod quis illi
Et quod si dicitur tres personarum et tres res secundum personarum personarum
est quam sufficit hinc dicitur quia est in quibusdam in admodum scilicet
tres angeli aut tres anime. **E**t si dicitur eadem personarum duas res
et secundum id quod quod illis est id est secundum quod singula quod plures simul
duo personarum deus est unus pro an sit unus respondetur ut sic se
hoc sic. **S**ed dicitur dicitur deum et dicitur et quod tres personarum deum
patrem et filium et spiritum sanctum et filii solus personarum incarnationem alijs
sive duabus cooperationibus. **Q**ui autem ita dicitur affirmat cum non et hanc
qui ad dicitur asserere quod ad hoc. **S**ed dicitur ita dicitur negat cum
eo hanc qui dicitur hoc dicitur. **S**ed autem hanc fidem ipse dicitur
in dicitur. **C**um ita dicitur ut dicitur personarum dicitur sicut in apertis quod dicitur
intelligit. **C**um inquit dicitur si duas personarum sunt duas res et non dicitur
sicut sunt duo angeli aut duas aie consequatur primum quod incarnationem et
si filius est incarnationem patris quod non dicitur sicut si una dicitur modo res

Deus est et ipsa eadem est pr. et e filius cum filio sic inuicem
quo e no pr est in eadem est **I**tem quip r eadem re no e da
simul affirmato et ei negato **S**i dalia re affirmat ad e dalia ipso
quidem ipso negat simul nichil phyls non em dem perus aptus
est e no est aptus **S**i si alio nomine idem ipse affirmat aptus e
alio negat ut perus est aptus et symo no est aptus no est
utraq un eadem s duna eoz flia **P**er aut ee aptus et stephanus
no ee aptus qui alig est perus qua alio est stephanus **S**tephanus
possibile e ee un **S**i ergo eandem nudo r no abares est pr
quam filius no e un affirmat dalia ag dno et uagat dno aut
affirmat dno et filio negat **S**i qm est pater est r filio r q dno
dno no dno negat dno **E**st aut filio inuicem **E**t ergo pr quoz r
aduat **S**i hoc roratio si raria **E**t da est hieho sabala **S**i em
qg dno duna psona dno r dalia **I**tem qua duna res sunt due
p dno q sicut dno dno filio r roni ee genito **I**tem qe dno dno
Et q admod ee genito r inuicem **S**i ista dno duna sunt
Et si un est no est aliud pr qua filio ut filio e alig apre **E**nde no
sunt due s duna psona dno mag dno dno psona q alig edunt ad
inuicem pr r filio si em dno ee pr ee filio nam pr sicut est
alio pr ee filio alio filio ut lingua pr sicut ipse pr est
aut filio sicut ipse filio est **S**i alig est pr ee alio cui est pr
Et sicut alig est filio r alig cui filio est **Q**uare si in deo no
no est alig pr r alio cui pr est / ut filio alig est ee alio cui
est filio sicut ee ut dno / deus pr aut filio **S**i em no est in deo
alig apre cui pr sicut no pr ee pr ee sicut si no est in eo alio
apre cui filio sicut no ee filio **Q**uia s no ee du due ille psona
dno in deo q no dno / quia deus est pr r deus est filio **E**t
sicut alig est pater ee alig est filio **S**i deo r quo sicut fides
no sicut sensum ee qui p uat consequi psona r cum filio inuicem
nam **S**i duna r no ptes sunt res in deo psona ptes **S**i am ea
est hie cui qua no sicut hie q dno r filio dno s r omibz hie
psona emta sequit confusio ut qg dno dno pte dno / dno qm
dno sicut **Q**uia dno no sicut **I**tem pr r filio r ptes sicut r apre
r filio pates sunt alig ad iudicem sicut dno in pte r filio **Q**uare
no ulla ee alio r laco q nullatenus ee ee nisi sicut sicut q alig
sunt abinuicem **S**icut u. ptes sicut psona ptes mag rem dno

esse tres personas aut illud no sequit q dicit aut omnia simul q
consequit **S**unt namque septem casus cur ego post adhaerens q
qui sola fuerit qoz & no piaz dicit si tres psonae sunt una res
no sunt tres psonae **N**am no minus ad incarnatos qui post facte
qoz hanc pr **S**i aut q' uno dicit asserere te s' psonas factu q' dua
q' deus est no ee dua res s' ee res duaque p se sunt s' q' unu
aut tres aut **S**i illi qui michi est maduus apassiuu est q' z'
deus q' s' psonae **S**i forsan ipse no dicit sicut sunt z' unu aut z' aut
Si illi qui michi est maduus qozem hanc ex suo potuit similitudinem
Si secundum z' psonas asserat ee tres res s' in additu mero aliquid
similitudo **I**n eoz fallit psonae rei cum idem significat sub noie
dei **T**empe aut deum ee rem illam negabit in qua z' psonas ymo
quam ee factu ee psonas **N**am si hoc no negat quis est ut sicut asserit
psonas ee no duam s' z' ee res itaq' asserit eadem psonas no
duam s' z' deos ee **S**uaque impia sunt iudicia dant **S**i dicit
no cogit q' dicit z' res facte z' deos qm z' illi res simul sunt una
deus **E**t nos dicit q' singula q' res illis dicit i' singula q' psona
no est deus **S**i ex his rebz q' dicit deo pr ut no est deus filio no
est deus sps sancto no est deo **S**i in psonis ne p duas s' psonas
z' duas simul noiat dicens z' deo q' simit' est impia **N**am si unu
est no est deus simplex na s' pabz opita **S**i s' simplex h' intelligit
et no multiplicante factu s' natum obrucum intelligit simplicia s' sicut
compos' quam cum ad simpliciter accit' ee oportet qui omne co-
portum ut ee aut acci aut nullu posse d' sicut q' simpliciter
necit' intelligit **C**ui' em ptes cogit no pnt d' impies d' sicut
nullu intelligit pr **S**i ergo deus dicit ee p' compos' e' aut nulla
na simplex ee aut aliqua na est alia q' magis psonam e' na
dei qua utraq' q' factu sunt no s' obscuru **S**i iste dicit d' aliter
modis est qui nichil esse dunt' nisi q' ymaginacionibz op' d' d'
pnt in p' dicit ee aliud in qua pte nulla sunt sed no negabit s' p
intelligit q' si eet aliud q' ut actu ut intelligit d' sicut posse ut
pnt ee ad mag' q' q' nullu est dissolubile **I**taq' si omne oportum
saltem cogitacione d' sicut pr cum dicit deum ee oportum d' ad deo
mag' se posse intelligit **T**ransit' ut' ei' nullu ee deum q' nullu
facte pr nullu **S**i uideat' q' addat q' ad appellandam in quetecis
q' uideat' nati s' ee ille psonae sunt ee res **S**i tu inquit d' una
deum eoz hanc s' voluntas z' pnt' h' q' q' q' am ille ee res s' d' hanc

q̄ separatim ab invicem intelligunt aut scdm uoluntatem & potentiam an
non: sicut dicitur q̄ separatim hinc negat sicut hoc q̄ illi quod est **Et** 2^m
dicitur q̄ simul sic dicitur nate **Quia** si sicut id q̄ sicut separatim hinc dicitur
erunt 2^m dicitur **Idem** intelligit potest ut sicut uoluntate & semp̄ em̄ p̄
distinet intelligunt agibus & quo ad dicitur **Et** 3^m dicitur nate sicut do-
luntate & potentia multitero **Idem** intelligit **Et** si sicut dua et qua uoluntate
et potentiam sicut & pugile & hinc et tres simul dicitur **Et** ubi facit ille
q̄ dicitur res que ut nisi potest in uoluntatem cordis potest dicitur
nec ad p̄sentem ad aduentum aliud ut dicitur sic dicitur **Item** si dua sufficiat
dolanus & potest ad p̄sentem dei q̄ sicut ille q̄ res **Quia** nate dicitur
aut aliud illis egeat **Quia** dicitur em̄ dicitur nullo in dicitur sicut igit
cogitat ille q̄ res nate **Et** si hoc ut sole q̄ ille res ut sole ut
luntate & potest h̄ sicut omnia costantem dicitur **Item** dicitur q̄ con-
posito est & ea que non sicut p̄sentem dicitur aut dicitur sicut dicitur **Item**
sicut dicitur quia ille q̄ res ut nate hinc dei potentiam et uoluntate sicut
hinc dicitur res potest potentiam ut est dicitur sicut h̄ accidit dicitur
ille nate q̄ res dicitur sicut q̄ homines eadem potentiam tres res dicitur
Tres em̄ homines dua res et neque **Et** qua nate dicitur sicut non e
q̄ sicut dicitur **Item** dicitur nate implendy est si uoluntate sicut absurditates
et impietates q̄ sicut sicut dicitur sicut dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
dicitur consequi esse nate **Quia** tres ille sicut sunt dua res
sicut dicitur q̄ dicitur sicut dicitur **Item** si sunt tres res sicut q̄ admodum
ille potest cont̄ quem ista dicitur qui sicut sicut sicut in carnis **Item** dicitur
erit est qua non deat esse potest ad dicitur dicitur sicut sicut
maxime dicitur in quibus non dicitur sicut potest **Et** sicut dicitur dicitur
nate sicut potest ista potest ex nate consequi que dicitur sicut consequitur
q̄ potest ut in nate in ea uidetur qua dicitur dicitur nate non q̄ sequi q̄ dicitur
sicut sicut ego teem nullum in quibus sequi si sicut est sicut in carnis
aut si dua tres sicut sunt dua res **Et** si ab hinc om̄ sicut dicitur
non sicut sed nate hinc quos cu tu ipse nate potest a nate in de
nate in quibus **Quia** si nate sunt ambo dicitur potest dicitur
tres sicut non et dua res **Et** sicut sicut est nate dicitur si
sunt dua res om̄ potest et nate est dicitur est error in quo
iste potest falli q̄ quo nate sicut sicut sicut potest non sicut potest
et tres res separatim dicitur si dua sicut res q̄ potest om̄ sicut in
nate et **Et** utiq̄ dicitur dua h̄ sola h̄ in dicitur et sicut sicut
nate Et tres sicut sicut potest et nate sicut Augustinus potest
ap̄st̄os et eua in sicut sicut sicut sicut sicut dicitur est **Et**